Директору ООО ЖКХ «Шемяк»

А.К. Сайетову

От _________________________________

____________________________________

                     (Ф.И.О. полностью)

Проживающего по адресу: _____________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

Тел.: _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас заключить со мной договор о технологическом присоединении и выдать мне технические условия для подключения к центральным сетям водоснабжения принадлежащего мне

____________________________________________________________________________

(земельного участка, жилого дома, строения)

Расположенного по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Запрашиваемый объем водопотребления – 1, 0 м3/сутки.

Приложение:

1. Копия паспорта

2. Копия правоустанавливающих документов: свидетельства о праве собственности, договора аренды (на земельный участок, дом, строение)

3. Копия кадастрового паспорта (на земельный участок, дом, строение)

4. ИНН

5. СНИЛС

Даю согласие на обработку персональных данных.

«_____»______________20___г.

__________________/_________________/

Предварительная схема подключения

(составляется начальником участка)

Начальник _______________________________ участка ООО ЖКХ «ШЕМЯК»